

आन्हा मुंबई विद्यापीठाचे कुलपती, कुलगुरु आणि व्यवस्थापन पारषदचे सदस्य असे प्रमाणित करतो की नायर हॉस्पिटल इंटल कॉलेजच्या स्वप्ना आनंद वाळींकर ह्या ऑक्टोबर १९९७ मध्ये घेण्यात आलेली दंतशास्त्र चिकित्सा अधिस्नातक (शाखा क्रमांक २ : दंतपरिवेष्टनशास्त्र) परीक्षा उत्तीर्ण झाल्या असून दिनांक २ डिसेंबर १९९८ रोजी मुंबई येथे झालेल्या दीक्षांत समारंभात त्यांना दंतशास्त्र चिकित्सा अधिस्नातक ही पदवी प्रदान करण्यात आली आहे.

विद्यापीठाची मुद्रा व कुलपतीची स्वाक्षरी साखर साक्षीने अंकित.

We, the Chancellor, Vice-Chancellor and Members of the Management Council of the University of Mumbai certify that Swapna Anand Walimkar of Nair Hospital Dental College having passed the Master of Dental Surgery (Branch II : Periodontology) degree examination held in October 1997, the degree of Master of Dental Surgery has been conferred on her at the Convocation held in Mumbai on 2nd December, 1998.

In testimony whereof are set the Seal of the said University and the signature of the said Chancellor.

TRUE COPY

Principal
Dental College B Hospitals
Mumbai-400 033